中抗协发[2022] 35 号

关于举办“第七届 CAAE 癫痫外科学术年会”暨

“第十六届亚洲癫痫外科大会”的通知

各位会员、各相关专业人员：

定于 2022 年 11 月 4-6 日在厦门召开“第七届 CAAE 癫痫外科学

术年会”暨“第十六届亚洲癫痫外科大会”。

“癫痫外科学术年会”是“谭启富癫痫外科发展专项基金”的

重要学术平台，通过几年来的努力有力地推动了癫痫外科的学术交

流，极大地促进了学科的发展和专业人员队伍的建设。

近年来，癫痫外科在我国快速发展，新技术的不断涌现，正在

推动癫痫外科临床实践、临床思维方式和适应证的根本性变革。我

国癫痫外科事业的蓬勃发展得也到了国际上的关注和认可，因此“第

十六届亚洲癫痫外科大会”（The 16th Asian Epilepsy Surgery

Congress, AESC）由中国承办与“第七届 CAAE 癫痫外科学术年会”

合并召开。

本届 AESC 的主题为“突破进取，亚洲癫痫手术与术前评估的进

展”，彰显过去 10年来亚洲癫痫专家为世界癫痫外科的发展做出的

重大贡献。

本次会议邀请国际和国内癫痫领域的知名专家和青年学者通过

主题演讲和专题报告的形式，探讨国际上热点话题以及癫痫外科最

新进展，内容涵盖癫痫外科新技术、小儿癫痫外科、手术技术和术

前评估等领域，是我国专家与国际同行开展学术交流、分享学术成

果的重要契机，也是向国际同行展示发展成就和中国专家风采的重

要舞台。

会议期间还将举办《癫痫外科学》第三版首发仪式，以此向谭

启富教授、李龄教授等我国老一辈癫痫外科专家致敬。

欢迎全国从事癫痫及相关领域的专业人员积极参会，踊跃投稿，

本次会议已列入国家级继续教育项目。

现将会议相关事宜通知如下:

一、会议主办

中国抗癫痫协会谭启富癫痫外科发展专项基金

二、会议时间

2022 年 11 月 3 日全天报到，4 日全天至 6 日上午会议，6 日下

午返程。

三、会议地点

厦门日航酒店（福建省厦门市思明区文兴东路 199 号，电话：

0592-5020888）

四、会议注册

1、注册方式：参会者请向大会秘书处注册，填写注册表（见附

件），通过 E-mail 注册：office@caae.org.cn。

2、注册时间：参会人员需在 10月 20 日前注册、缴费并预订住

房，因疫情防控需要，本次会议不接受现场注册。未注册的人员不

接受住房预定。

3、注册费标准

普通参会人员 1100 元/人，协会注册会员 900 元/人，包括：参

加全体会议，会议相关资料、会议茶休和用餐等，不含住宿费。

4、汇款账号：中国抗癫痫协会，0200000709014496245，开户

行：中国工商银行北京国家文化与金融合作示范区金街支行。注意：

汇款时请写明参会者姓名及参加会议名称。

5、关于注册费退费的规定

如果已经缴纳注册费，因故不能参加或因重复注册需要退费，

须按照以下规定执行：11月 3 日（含 3日）前提出退费申请，扣除

20%的费用；11 月 3 日以后或现场提出申请扣除 50%的费用。

五、联系方式

协会秘书处 田 川、王子鹤 电话：010-65250423

附件一、征稿须知

附件二、会议注册表

中国抗癫痫协会

谭启富癫痫外科发展专项基金

2022.9.26

附件一、征稿须知

1、征集 2021 年 1月-2021 年 12 月期间在 SCI 杂志或中华系列

杂志上已正式发表的癫痫外科相关的研究论著（需要提交已发表的

文章全文 PDF 电子版）。

2、投稿者必须是文章的第一作者或责任作者，篇数不限。

3、会议将择优安排进行交流和汇报。

4、征文截止日期为 2022 年 10 月 15 日。

附件二、会议注册表

CAAE 癫痫外科学术年会&亚洲癫痫外科大会注册表

注意：请务于 10 月 20 日前回执，如无住宿预定，届时不能保证您的住房及

相应的价格。会务组有权对参会者房间预定情况进行调整。

个

人

信

息

姓 名 性 别 年 龄

科 室 职 务 职 称

单 位

地 址 邮 编

手 机 E-mail

是否为协会会员 是/否 会员编号

住宿

预订
厦门日航酒店

□包房（600 元含早） □标间一张床位（300 元含早）

入住时间：11 月 日；退房时间：11 月 日